ĐẠI HỌC .........................................
TRƯỜNG ĐẠI HỌC.............................
_____________________________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________

ĐƠN XIN HỦY MÔN HỌC

Kính gửi :
Họ và tên :…………………….Ngày sinh………………..……………………………………
Mã số sinh viên……………… Ngành…………………………………………………………
Lý do hủy :……………………………………………………………………………………..

	TT
	Mã môn học
	Tên môn học
	Số tín chỉ
	Học kỳ/năm học
	Ghi chú

	[bookmark: _GoBack]

                                                                   ...................., ngày …..tháng…..năm……
                                                           Người làm đơn
                                                           (Ký, ghi rõ họ tên)